
ROMANIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 
PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 

privind: desemnarea persoanelor care răspund de urmărirea curentă a 
comportării drumurilor judeţene aflate în administrarea Consiliului 
Judeţean Teleorman 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman, Adrian Ionuţ Gâdea, 

Având în vedere: 
- referatul nr. 4683 din 16.03.2021 întocmit de Direcţia Tehnică ŞI 

Administrarea Patrimoniului; 
- Avizul Direcţiei Juridice nr. 4761 din 16.03.2021; 
- prevederile art. 1, alin (2), art. 2 şi art. 22 din Ordonanţa Guvernului nr. 

43/1997, privind regimul drumurilor, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare; 
- prevederile cap. 3.1 din Normativul privind comportarea în timp a 

construcţiilor - Indicativ PI30-1999, aprobat prin Ordinul Ministrului Lucrărilor 
Publice şi Amenajării Teritoriului nr. 57/N/1999; 

- prevederile Legii nr. 10/1995, privind calitatea în construcţii, republicată (2), 
cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 31 alin. (1 ) lit. f) din Regulamentul de organizare şi 
funcţionare al Consiliului Judeţean Teleorman, aprobat prin Hotărâre a Consiliului 
Judeţean Teleorman nr. 142/30.09.2019, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 191 alin. (1), lit. f) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 
57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a 
Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările 
ulterioare, 

DISPUNE: 

Art. 1. - Se desemnează persoanele care răspund de urmanrea curentă a 
comportării drumurilor judeţene, aflate în administrarea Consiliului Judeţean 

Teleorman, prevăzute în anexele nr. 1,2,3,4 şi 5 : ,.. 
- Alexandrina Dragodan - consilier - Serviciul Administrare şi Intreţinere 

Drumuri - Direcţia Tehnică şi Administrarea Patrimoniului - drumurile judeţene din 
anexa nr. 1; 

F-5. 5-0. 2, ed.l, rev.l 



Chelu Lori
Rectangle

Chelu Lori
Rectangle



Chelu Lori
Rectangle



Chelu Lori
Rectangle



Chelu Lori
Rectangle



Chelu Lori
Rectangle



Chelu Lori
Rectangle


